
 

Prot. n. 17/2024 Foggia, 13/06/2024  
 

Il Dirigente Scolastico 
 

Tenuto conto dell’autonomia organizzativa riconosciuta ai sensi dell’art. 5 del D.P.R. n. 275 del 
8/03/1999, nel rispetto dell’art. 74, comma 3, del D.  Lgs. N. 297/94 e dell’art. 5 comma 3 del 
D.P.R. 275/99; 

Visto il calendario scolastico della Regione Puglia per l’a.s. 2024/25; 
Vista la delibera n. 17_23/24, verbale Collegio dei Docenti di scuola primaria n. 7 del 07/06/24; 
Vista la delibera n. 18_23/24, verbale Collegio dei docenti di scuola dell’infanzia n. 8 del 07/06/2024; 
Vista la delibera n. 04_23/26, verbale del Consiglio della scuola n. 3 del 07/06/2024;  

 
DECRETA 

 
Sono pubblicati i seguenti calendari scolastici per l’a.s. 2024/25: 

 
SCUOLA PRIMARIA 

Inizio delle lezioni 16 settembre 2024  

Ognissanti-Commemorazione Defunti  01-02/11/2024                               

Festività natalizie 23/12/24 - 06/01/2025 

San Giuseppe 19/03/2025 

Santo patrono 22 marzo 2024 

Festività pasquali 17/04-22/04/2025  

Festa della Liberazione 25 aprile 2025  

Festa dei lavoratori 1° maggio 2025 

Festa della Repubblica 2 giugno 2025  

Termine delle lezioni  07 giugno 2025  

Termine attività didattiche 14 giugno 2025  



SCUOLA DELL’INFANZIA 
Inizio delle lezioni 05 settembre 2024  

Ognissanti-Commemorazione Defunti  01-02/11/2024                               

Festività natalizie 23/12/24 - 06/01/2025 

San Giuseppe 19/03/2025 

Santo patrono 22 marzo 2025 

Festività pasquali 17/04-22/04/2025  

Festa della Liberazione 25 aprile 2025  

Festa dei lavoratori 1° maggio 2025 

Festa della Repubblica 2 giugno 2025  

Termine delle lezioni  30 giugno 2025  

 
Il presente Decreto viene pubblicato sul sito Istituzionale di questo Istituto.  

 
Il Dirigente Scolastico 

(suor Giulietta Vignozzi) 

 


